
 

Firma "DREWEKO" Sp. z o.o. uzyskała dotację z Unii Europejskiej na projekt „Automatyzacja procesu 

profilowania celem transformacji DREWEKO w kierunku Przemysłu 4.0”.  

Projekt realizujemy, aby zautomatyzować proces profilowania wzdłużnego i poprzecznego celem 

transformacji ‘’DREWEKO” w kierunku Przemysłu 4.0.  

W projekcie planujemy zastosować rekomendacje wynikające z opracowanej w ramach audytu 

technologicznego mapy drogowej transformacji skupiających się na wdrożeniu rozwiązań w kierunku 

Przemysłu 4.0.  

W tym zakresie zostanie dokonana zostanie inwestycja w zakup m.in. linii technologicznej; która 

pozwoli dokonać zasadniczej zmiany w zakresie realizacji procesu profilowania wzdłużnego i 

poprzecznego, środki trwałe, WNIP i usługi szkoleniowe bezpośrednio zalecane do zakupu w 

dokumencie mapy drogowej transformacji. Przeprowadzona zostanie automatyzacja tego procesu z 

wykorzystaniem między innymi robotów przemysłowych oraz systemu wizyjnego. Działanie to będzie 

stanowiło innowację w skali naszego przedsiębiorstwa. 

Docelowo Przedsiębiorstwo "DREWEKO" zwiększy swoją efektywność, wydajność, jakość, zmniejszy 

koszty procesu, ale także poprawi swój wizerunek jako przedsiębiorstwo nowoczesne, stosujące 

technologie Przemysłu 4.0.  

Kolejną grupą interesariuszy są pracownicy obsługujący nową linię, których komfort pracy ulegnie 

zwiększeniu poprzez: istotne zmniejszenie liczby czynności wykonywanych manualnie, poprawie 

bezpieczeństwa, zapewnieniu łatwiejszej i bardziej intuicyjnej niż ma to miejsce obecnie obsługi.  

Wśród beneficjentów pośrednich należy także wymienić naszych klientów, dla których będziemy mogli 

szybciej realizować zamówienia, a produkt, który otrzymają będzie cechował się wyższą jakością z uwagi 

na zastosowanie wizyjnego systemu kontroli jakości.  

Ostatnim beneficjentem będzie środowisko naturalne z uwagi na efektywniejsze pod tym względem 

wykorzystanie energii. 
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Wartość projektu : 3 991 104, 00 zł 

 Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 1 966 730,00 zł 

 

 

 


